令和７年７月 18日

保護者 様

                                 つくば市立みどりの南小学校長  市村 毅

9月・10月 下校時刻の変更について（お知らせ）

  盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、下記のようにお知らせいたします。通常の日課と変更のある期日のみ記

載いたします。

記

期日 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

９月５日(金) ５時間日課 １４：２０下校
６時間目 委員会活動

１５：１０下校

９月８日(月) みどりの南小中創立記念日 全学年お休み

９月１１日(木) 午前授業・給食あり １３：２０下校
５時間目

校内研究授業

14:20下校

午前授業
給食あり
13:20下校

９月２４日(水)
９月２５日(木)
９月２６日(金)
９月３０日(火)

全学年５時間日課 １４：２０下校 (学期末事務処理期間のため)

10月 3日(金) ５時間日課 １４：２０下校
６時間目 委員会活動

１５：１０下校

10月 10日(金)
５時間日課 １４：２０下校

(第１学期 最終日)

宿泊学習2日目

帰校時刻につい

ては後日

５時間日課
１４：２０

下校

10月 24日(金) 全学年５時間日課 １４：２０下校 (職員研修のため)

10月 30日(木)
全学年３時間授業 １１：３０下校 給食なし

(次年度１年生就学時健康診断 のため

 ※１０月２８日(火)…２年生 校外学習

  １０月２９日(水)…４年生 校外学習 帰校時刻については後日お伝えします。

【問い合わせ先】

つくば市立みどりの南小学校

TEL  ０２９－８７９－７４１１

教務主任 関口大輔